

The Grit ApS

CVR-nr.: 40836853

Graven 3G
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2022

Katrine Bak Primdahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden The Grit ApS
Graven 3G
8000 Aarhus C
e-mailadresse: katrine@thegrit.dk
CVR-nr: 40836853
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed såvel i Danmark, som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjeneste for denne del udgør kr. 755.670, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 220.560.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 436.236.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2021 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter rapportperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Der forventes et positivt resultat på mellem kr. 0 og kr. 300.000 for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		755.670	1.170.049
Personaleomkostninger	1	-424.654	-785.403
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-105.573	-12.894
Resultat af ordinær primær drift		225.443	371.752
Indtægter af kapitalinteresser		68.226	0
Andre finansielle indtægter	3	732	0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.598	-4.349
Ordinært resultat før skat		290.803	367.403
Skat af årets resultat	4	-70.243	-91.727
Årets resultat		220.560	275.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		120.560	175.676
I alt		220.560	275.676

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		322.190	70.600
Materielle anlægsaktiver i alt	5	322.190	70.600
Anlægsaktiver i alt		322.190	70.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.813	69.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		190.664	500
Andre tilgodehavender		0	22.258
Tilgodehavender i alt		327.477	91.758
Likvide beholdninger		134.180	739.757
Omsætningsaktiver i alt		461.657	831.515
AKTIVER I ALT		783.847	902.115

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		296.236	175.676
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		436.236	315.676
Hensættelse til udskudt skat		1.606	1.738
Hensatte forpligtelser i alt		1.606	1.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.476	10.000
Skyldig selskabsskat		70.375	89.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.141	484.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.013	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.005	584.701
Gældsforpligtelser i alt		346.005	584.701
PASSIVER I ALT		783.847	902.115

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	175.676	100.000	315.676
Betalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	120.560	100.000	220.560
Egenkapital, ultimo	40.000	296.236	100.000	436.236

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2019/20 kr.
Løn og gager	385.614	590.842
Pensionsbidrag	29.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	2.633	73.846
Øvrige personaleomkostninger	7.407	96.715
	424.654	785.403

Det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsperioden udgjorde 1 medarbejder.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021	2019/20 kr.
Inventar og driftsmidler	10.032	8.334
Kunst	95.541	4.560
	105.573	12.894

3. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 732 vedrører kr. 714 mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2021	2019/20 kr.
Aktuel skat	70.375	89.989
Ændring af udskudt skat	-132	1.738
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	70.243	91.727

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler	Kunst
	kr.	kr.
Kostpris primo	50.158	33.335
Tilgang	0	357.164
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.158	390.499
Af- og nedskrivning primo	4.560	8.334
Årets afskrivning	10.032	95.541
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	14.592	103.875
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.566	286.624

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med KBP Holding 2019 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2019 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig forpligtelser af nogen art.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1